阳泉市关于地籍（子）区公开查询的
公 告

为持续优化营商环境，提升我市便民利企服务水平，阳泉市规划和自然资源局对市辖区城区、矿区、郊区范围内地籍区、地籍子区信息进行公示，方便企业和群众公开查询。现将有关事项公告如下：
　　自即日起，任何人可通过阳泉市规划和自然资源局门户网站（网址http://gtj.yq.gov.cn/）“优化营商环境不动产登记”栏目下“地籍（子）区公示”模块，均可查询到本市城区、矿区、郊区范围内地籍区、地籍子区信息，包括地籍区、地籍子区的名称、编号等内容。同时，查询人应严格遵守相关法律法规，依法使用地籍区、地籍子区信息，对违法使用的，应承担相应的法律责任。
特此公告
附件：阳泉市地籍（子）区查询操作流程

　　　                           阳泉市规划和自然资源局
　　                　   　               2021年10月22日

[bookmark: _GoBack]附件：阳泉市地籍（子）区查询操作流程
[bookmark: _Toc28145]
一、查询位置
1.1打开浏览器，网址栏输入网址：http://ghhzy.yq.gov.cn/登录阳泉市规划和自然资源局官方网站，如下图所示：
[image: ]

1.2在官方网站首页中找到“优化营商环境.不动产登记”的栏目，并点击，如下图所示：
[image: ]

1.3跳转到阳泉市不动产登记中心官网首页，左侧可以看到地籍（子）区公示链接，如下图所示：
[image: ]
1.4点击以上链接，便跳转到阳泉地籍（子）区公示页面，如下所示：
[image: ]
[bookmark: _Toc21541]二、地籍区公示地图操作说明
2.1在地图右侧居中位置有“信息查询”的功能按钮，如下所示：
[image: ]
2.2点击“信息查询”，便会弹出信息查询功能页面栏目，如下所示：
[image: ]
2.3信息查询栏目有“区数据类型”、“地籍区编号”、“地籍区名称”3个查询条件供查询数据，选择“区数据类型”为地籍区，点击查询，页面会返回所有地籍区数据明细，如下所示：
[image: ]
2.4点击地籍区明细右侧的“查看”，便可定位到地籍区位置，如下所示：
[image: ]

2.5输入“地籍区编号”或者“地籍区名称”，可精准查询需要查询的地籍区数据和位置信息，如下所示：
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _Toc28396]三、地籍子区公示地图操作说明
3.1“区数据类型”选择地籍子区，点击查询，即可查询到所有地籍子区明细，点击明细右侧“查看”，即可在地图上定位到地籍子区位置信息，如下所示：
[image: ]
3.2输入“地籍区编号”或者“地籍区名称”，可精准查询需要查询的地籍子区数据和位置信息，如下所示：
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _Toc1953]四、地图放大和缩小
将鼠标箭头放到地图上，滚动鼠标滚轮，即可放大和缩小地图，放大效果图如下所示：
[image: ]
缩小效果如下所示：

[image: ]
[bookmark: _Toc20185]五、地图拖动
鼠标图标放在地图，长按鼠标左键，便可拖动地图位置。
[bookmark: _Toc8154]六、查询条件重置
    点击信息查询的“重置”按钮，便可将历史查询条件信息删除。
[image: ]

image7.png
X8 s

mmmsen | e

eEEas e

140302001 e T

140302005 AR ERE

140302 FREEREE

TS

FERSGEE

140303004

140303005 TEREEE

140311105 s

image8.png
140302005 R

140202022 FARERAE

140303001 SRR
rERsumEE

FERAGSE

140303005

140311105

image9.png

image10.png
eEan [

P l:l
3

image11.png
=man

enEas

0303003008

140302002001

o

wEE

rEBTE

ST

SETmEET

image12.png

image13.png

image14.png
HEara

140311101028 *3 TR o ot 1403111040381 AHFE
It WEEHFE < 140311104001 i gt
> . 4 N\ j’k(\\/ REYE wmﬁ«?i!msmm Y 1+ >n|
HDBJ';;A/SWG B > | L 14030pi0463002 ] 14031110 BB oﬁﬁmmz 3;
sos FUMFE \ 2t { ], s il SRR ERTE
s — ( FEERTE < T3
: RRUHFE o 1 isTiioie”  prEmREIoNs 'm]"m“
a = : A 111 wE A i 40
z %13”?& \ HEHFR £ Tl 140311104005 5 w-?[ %;Z
{ g 14031110200}, / HEEHFE 2N
311203007 5 v HEHFR) 17 Lol
HFR 140311102033 10811104 11104007 . 2
/) 140311102026 7, . ;5 b 3 140311104010 1405
/ Sripize CTOTTE - W/ﬁ? LHEHFR I
- o5 —< 140311104012 140311
N 140311102028 FEHTE U L0 1109992 140811204006 FEHFE, Ta
\ RERHFE } e KHHIE ROEHTR 140311104 b VI
Ly Mwnmﬁ 0303001001 Y ST oquzon@RITFE ‘%&gzw N
S / v Je3koas 55 F X 140311204008 34~
ool R i E T R e R g
FEHER 140311103025 BEHTFR AFGH T OS2I TR 14O
03 ERUHFE 2t ¢ | BHT R 48
/ | osujossesonions ol ety 1
ST i 3 ;’WE Thinize )
203004 ¢ X 140311100025 msmogmmsmn o1 LA J 14031110201 ioniolss oioior 02
Bt
g S RERTED s, SERHFESN P G JEE e R
L4 KXEHFR i s E » @ioosooa . FREERHFE Rk
2 i3
140311203002 140311102 s O
| RREHFE % FiemmE oo { iosoodzony
L =R FREBENL TR ol REAEH :
40311203008 £ 14034402018 ﬁ[
™~ WG 140311102097 i 140343007 HFR B
) SHFR BRTEFE ¢ VE Ny
oo T . EHTE o

image15.png
..... Ousu

Qs *
.
e aux
‘‘‘‘‘ Osn oe ™
== OswsQranns
B "
Ofintin ew

image16.png
s

140303005006 FERASE TR

image1.png
s

o Vi 5t vis BERI R F1 SR 06

am
ﬂﬂiliﬂlﬂ:kl‘ DS BRHERAT 2AREH
R LT

2021ERMERLELRA | (RELRSR

Bl o =

0AEFAERLEER | 53

> xm

M!b’ g caﬂ

il WAG LS

¥

2021-10-13

NS B SIEF R HiCtE R i #3 SRR BT R 1008EAS R, 2021-07-21
oxm WRES SIS 100 2 E B VHER B BRSERS AR WA 20211026
M AR AR R NSRS 20211026
[y E ;[E g % BRGNS TENS BENE. 2021102
A RS LIBETK S RS A RS 20211022
, . ERPEESSASRNT KERES A 20211019
SRR [RACTRNEL, Tl ACwS ERUAERRHRES SRR DR AT, 2021-10-19

SalE B
BRERMIEIG R BRAT 0630 SRR EREASRET 1011

JGZYSH-01 S5 EER S ERT S IR AT 10-25 Y

SEEDMEBTI O

ARUFRRIRSTAEREE ( 2021 - 202..  09-03

image2.png
Savs BERE

ERERMBING —RE BRAF 06-30 AFRUSSEPIMEBSRENERD 1011
m IGZ-YSH-01 SR EER QR HERAT 1025 PRGHAENRERTIE GHABFRIRDERE (2021- 202 09-03
LSRR FEESHARSEAERB RIS 1022 # (HEEBETRRG) KA 0813
FEESAARBEAR R BRI AL 102 RS EASTAEE — SEXTRAEAR. 0714

. FEREAERSEAR R BT AS 1022 — | SRR R M 07-09

M BTl 7 e B R AU
Wity LA RIS —

i O M T b e e g’

i EBIR Mz 8id

R,

.!ill‘ A‘;HI:'I‘R

AREm sreE [
— O HEFERENSRITD .
=E  ARTERESFES2 SR T EE) =

aszE 0903 ERSAUNEIEES

image3.png
-

B RIS

Eg ] FOrReR GeARRCENEE AT TUANE  SECHUASHEREARS  SEEERE RSO

W ESNE BOR

na

| gigns

FarmEsnL:

=EES)

STFUBIRABE T BRI F RS () FRAS

20211020

EFUTISERETARRATAIRES (9) FEAS

AFEELRFRARES (B) FELS
XTFATIRARES (B ) (FBLH
%FRRSRBEA AR RSAE
ATRRFRNRES () (FELE

ATIERSEEAURES (M) FEAS

| &%)

R BBEBR

20211020
20210824
20210823
2021.0803
210723

20210720

==Es)

20211028

R

B 258 SFABELFETRRSUAARY  ERLBWAN - BELEREEIRART, | SRR BEETRORRE.

FARNTRY EEEE)

DERESEENERER

RTFRAN-BCUSR EDEEXTA.
ERBFHRBARBITE0NN #BE..
IERBRHZRARSCENR FER...

RSB OEEAAS

BERIER

image4.png

image5.png

image6.png
RS